
Российская Федерация 
Республика Карелия 

Медвежьегорский муниципальный район

ПОВЕНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2018 года № 21

Об утверждении Административного регламента администрации 
Повенецкого городского поселения по предоставлению 
муниципальной услуги «Присвоение объектам адресации адресов, 
аннулирование адресов»

В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг, утвержденным Постановлением Администрации Повенецкого 
городского поселения от 25 февраля 2013 года № 29, на основании распоряжения 
Правительства Республики Карелия от 01.03.2017 года № 109р-П, Администрации 
Повенецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Повенецкого городского
поселения от 23 декабря 2014 года № 126 «Об утверждении административного 
регламента администрации Повенецкого городского поселения по предоставлению 
муниципальной услуги «выдача документов о присвоении наименований улицам, 
площадям, иным территориям проживания, а также об установлении нумерации домов».

2. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Присвоение объектам адресации адресов, аннулирование 
адресов».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования
(обнародования).


